
Informace obecního úřadu Životice pro 
volby do zastupitelstev obcí 10. a 11. října 
2014 
Autor: Bohumil Němejc zveřejněno: 16. 07. 2014   

 I N F O R M A C E 

Obecní úřad  Životice podle § 21 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů (dále jen „zákon“) 

z v e ř e j ň u j e   následné informace 

pro volby do zastupitelstev obcí, které byly vyhlášeny na dny 

10. a 11. října 2014 

  
 1.       Lhůta pro podání kandidátních listiny registračnímu úřadu dle ust. § 21 odst. 3 zákona: 
          do 5. srpna  2014 nejpozději do 16.00 hodin (musí být fyzicky přítomno na  

registračním úřadu). 

2.     Potřebný počet podpisů voličů na peticích nezávislého kandidáta je 3, sdružení 
nezávislých  kandidátů potřebuje 4 podporující jejich kandidaturu při volbách do 
zastupitelstva obcí, které se konají dne 10. a 11. října 2014. 

3.     Obec Životice určuje počet zastupitelů 7. 

 
 2.      Zaměstnanci registračního úřadu obecní úřad  Nepomuk oprávnění k převzetí       

kandidátních listin: 
  

p.  Miroslava  Suchá, p. Jaroslava Voráčková 

 
Vyvěšeno : 16.7.2014 
 
 
Sejmuto :    


	Informace obecního úřadu Životice pro volby do zastupitelstev obcí 10. a 11. října 2014

